
附件2

人工智能企业紧缺骨干人才名额


	企业类别
	产值（亿元）
	人才名额

	生产类企业
〔属于国民经济行业分类（GB/T 4754-2017）中制造业门类〕
	≥10
	6

	
	≥5
	4

	
	≥2
	2

	企业类别
	营收（亿元）
	人才名额

	服务类企业
〔属于国民经济行业分类（GB/T 4754-2017）中信息传输、软件和信息技术服务业，科学研究和技术服务业门类〕
	≥10
	6

	
	≥5
	4

	
	≥2
	2


注：产值/营收以年度审计报告为准。
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